
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«ОХТИРСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

СУМСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО АГРАРНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

НАКАЗ

» (?<? 2020 р. м. Охтирка

Про затвердження 
Положень

Відповідно до Закону України «Про фахову передвищу освіту» № 2745-
Ш від 06.06.2019р., Закону України «Про вищу освіту» №1556- VII від
07.2014р., Закону України «Про освіту» №2145- VIII від 05.09.2017р. та на 

виконання рішень педагогічної ради (протокол №1від 28.08.2020р.),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити:
1. Положення про організацію освітнього процесу в ВСП «Охтирський 

фаховий коледж Сумського національного аграрного університету»
2. Положення про порядок підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників відокремленого структурного підрозділу «Охтирський 
фаховий коледж Сумського національного аграрного університету»

3. Положення про екзаменаційну комісію Відокремленого структурного 
підрозділу «Охтирський фаховий коледж Сумського національного 
аграрного університету»

4. Положення про відділення Відокремленого структурного підрозділу 
"Охтирський фаховий коледж Сумського національного аграрного 
університету"

5. Положення про заочне відділення Відокремленого структурного
підрозділу "Охтирський фаховий коледж Сумського національного « 
аграрного університету" • »!



•о

і.юження про циюіову комісію Відокремленого структурного 
■ птозділу "Охтирський фаховий коледж Сумського національного 
отарного університету"

гавила призначення і виплати стипендій студентам Відокремленого 
-~7>гктурного підрозділу "Охтирський фаховий коледж Сумського 
- адіонального аграрного університету"
П гложення про порядок надання щорічної грошової винагороди 
єхагогічним працівникам Відокремленого структурного підрозділу « 

. хтирський фаховий коледж Сумського національного аграрного 
■піверситету» за сумлінну працю, зразкове виконання посадових 
обов’язків

I  Положення про педагогічну раду Відокремленого структурного 
підрозділу «Охтирський фаховий коледж Сумського національного 
аграрного університету»

■ Положення про медичний кабінет Відокремленого структурного 
підрозділу «Охтирський фаховий коледж Сумського національного 
аграрного університету»

II Положення про стипендіальну комісію Відокремленого структурного 
підрозділу "Охтирський фаховий коледж Сумського національного 
аграрного університету"

1. Положення про внутрішню систему забезпечення якості освіти у 
Відокремленому структурному підрозділі «Охтирський фаховий 
коледж Сумського національного аграрного університету», 

і Положення про академічну доброчесність у Відокремленому 
структурному підрозділі «Охтирський фаховий коледж Сумського 
національного аграрного університету»

-Положення про відділ кадрів у Відокремленому структурному 
підрозділі «Охтирський фаховий коледж Сумського національного 
аграрного університету»
.Положення про архівний підрозділ у Відокремленому структурному 
підрозділі «Охтирський фаховий коледж Сумського національного 
аграрного університету» 

і 6.Положення про практики здобувачів освіти Відокремленого
структурного підрозділу "Охтирський фаховий коледж Сумського 
національного аграрного університету"

17.Положення про навчально-дослідну земельну ділянку Відокремленого 
структурного підрозділу "Охтирський фаховий коледж Сумського 
національного аграрного університету"



Положення про юридичну службу Відокремленого структурного 
підрозділу "Охтирський фаховий коледж Сумського національного 
аграрного університету"
Положення про порядок ведення договірної роботи Відокремленого 
структурного підрозділу "Охтирський фаховий коледж Сумського 
національного аграрного університету"
Положення про порядок ведення претензійно-позовної роботи у 
Відокремленому структурному підрозділі «Охтирський фаховий 
коледж Сумського національного аграрного університету»
Положення про службу охорони праці Відокремленого структурного 
підрозділу "Охтирський фаховий коледж Сумського національного 
аграрного університету"
Порядок використання коштів, передбачених для надання матеріальної 
допомоги та заохочення студентів Відокремленого структурного 
підрозділу «Охтирський фаховий коледж Сумського національного 
аграрного університету»
Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гавриш О.М. 
и до відома всіх працівників та здобувачів освіти зазначені положення 

ом розміщення на сайті коледжу.
(Відповідальні: заступник директора з НВР.

Термін виконання: 10.09.2020р.) 
Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

А.СТАВИЦЬКИИ


